[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта  2020 года                                                                 №  21

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

       В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

            п о с т а н о в  л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области:
- Постановление Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 22.07.2016 года № 143 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
2.  Разместить данное постановление на официальном сайте Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно - телекоммуникационной   сети   Интернет - https://karavaevo-sp.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселение
Сычевского района  Смоленской области                             В.А. Жукова

1

image1.png